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Moaynb SFP+ onTtunyeckun, ganbHoCTb Ao 300m (5dB),
850HM

SNR-SFP+SR

OnucaHune

[BYXBOJIOKOHHbIN ONTUYECKNIA MOAYy b C popM-hakTopom SFP+ ans 10G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHgapTy 10GBASE-
SR/SW. MNpepgHa3HavyeH ana paboTbl B MHOrOMOLOBOM OMTUYECKOM BOJIOKHE (Multi mode fiber, MMF), makcnmanbHas
nanbHocTb 300M, onTuydecknin 6togxxeT 506, duplex LC KOHHEKTOp, COOTBETCTBME pekoMeHgaumam SFF-8431 Multisource
Agreement (MSA).

BonblnMHCTBO Mogenen onTn4yecknx mogynenm SNR moryt
ObITb N3rOTOBJIEHBI B MPOMBbILLJIEHHOM (

industrial

, NHOYCTPUANbHOM) UCMOJIHEHN C AMana3oHoM paboynx
TemMnepaTyp:

-40..+85C

MW B UCMOJIHEHUN C paclnpeHHbIM (extended)
ananasoHoM TeMmnepaTyp: 0..+85C. Bo3MOXHOCTb
M3roTOBJIEHMS OAHHOW U OPYrUX MOLENeNn B TaKNX
MOANPUKALMAX YTOYHANTE Y MEHEOKEPOB.

Bce onTunyeckune TpaHcmeepbl SNR co ckopocTbto nepenayun 10G n Bbilwe NoAAepPXKMBAOT QYHKLMIO LG POBOM
OVNarHOCTUKN U MOHUTOPUHra (DDMI/DOM).

Mopenn onTuyeckmnx npuemonepenatymkoB SFP 1.25G Takxe MoryT 6biTb N3roTOBJIEHbI C NOAAEPXKKOM (YHKLUnDDMI.
Y Takux mogenen B aptukyne (Part Number, P/N) yka3aH gononHutenbHbin npedukc "DDM". CWDM n DWDM SFP
nognep>xusatoT DDMI no ymonyaHuio.

CoBMecTMMOCTb onTu4ecknx mogynen SNR c Ethernet-o6opynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, ForcelO,
Huawei, Dlink, ZTE n gp. npon3sognTenei, a Takxe ¢ 060pyLoBaHNEM, MOAAEPKUBAIOLWMM APYrue TEXHOIOrnAMu
nepenayun fdaHHbix: FibreChannel: 1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-
192 n Op. yTO4HANTE Y MEHeO )KepoB.

B0O3MOX>XHO M3roToBJEHUE ONTUYECKMX MOQyﬂQI;I C Balum sgorotmnom v P/N, HOQ,QO6HOCTVI yTO‘-IHﬂVITe nepen saka3oMm.

CnuCcOK aHaNIOrM4HbIX MO4eNied OT U3BECTHbIX MMUPOBbLIX npoussonureneﬁ:


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8431%20SFP%252b.PDF
https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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Vendor

Cisco

Dell
Extreme
Force 10

HP

Huawei
IBM
Intel

Juniper

Netgear
Netxen
Nokia-Siemens
Qlogic
Radware

Supermicro

Obuwme

Twun monynsa

CKOpoCTb MOoAy s

Tun oNTUYeCcKoro BOJIOKHa
LOnnHa BONHLI TX, HM

OnnHa BoJIHbI RX,HM

Part Number (P/N)
SFP-10G-SR
DS-SFP-FC8G-SW
SFP-10G-USR
330-2410

10301
GP-10GSFP-1S

H3C 0231A0A6
H3C JD092B
455883-B21
AJ716B

AJ716A

2318169

44W4404 , 46C3447
SFP+ SR
SFP-10GE-SR
SFP-10GE-USR
AXM761

SFP+ 10G SR
V50017-U620-K500
SFP8-SW-1PK
9062206

AOC-E10GSFPSR
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MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBUTENBHOCTb NMPUEMHUKA, OBM
MaKcrMManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
dopmM-hakTop MoayNA
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